
Магистерски студии, една година (два семестри - 60 ЕКТС) 
Развиени во соработка со Техничкиот универзитет во Торино и 
универзитетите во Марибор, Солун, Нови Сад, Загреб и Сплит
Регионална и интердисциплинарна програма
 Назив на дипломата:
 Магистер по технички науки од областа на 
 индустриско инженерство и менаџмент
 (Master of Science in Industrial Engineering and Management)
 Додаток на дипломата (Diploma Supplement):
 Менаџмент на животен циклус на производ
 (Product Lifecycle Management)
Можност за добивање двојна диплома - Double Degree Politechnico di Torino
Студиски престои во Торино
Новоизграден и опремен PLM Центар
Siemens PLM Teamcenter софтвер, единствен во Македонија
PLM софтверски модули за сите наставни предмети
Студентите добиваат сертификат од компанијата Siemens
Обезбедена литература за студентите
Настава во викенд термини на англиски и македонски јазик
Бројот на места е ограничен
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(PLM - Product Lifecycle Management)

Важни датуми:
Пријавување на кандидатите:
Евалуација на студиската
програма од основните студии:
Упис на студиите:
Почеток на наставата:

септември 2011 

септември 2011
октомври 2011
октомври 2011

Дополнителни информации:
Универзитет „Св. Кирил и Методиј“
Машински факултет - Скопје
Институт за производно
инженерство и менаџмент
Карпош 2 б.б. PBox 464
1000 Скопје, Македонија

еmail: plm@mf.edu.mk
www.mf.edu.mk
www.master-plm.net
www.myproduct.mk

Машински факултет - Скопје
НОВА МАГИСТЕРСКА СТУДИСКА ПРОГРАМА
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